令不日2年 2月 10日

高町リサイクリレステーシ∃ンを御利用の皆様

豊田市ごみ減量推進課長

高町リサイクルステーシヨンの臨時休業について (御案内)

日頃は市清掃行政に御理解・御協力を賜 り、厚 く御ネL申 し上げます。

さて、高町リサイクルステーションは、出入回の修繕作業に伴い臨時休業い     .
たします。当該 リサイクリレステーションを御利用の皆様には休業中御不便をお

かけしますが、御理解 と御協力のほどお願い申し上げます。

言己

■ 対象リサイクルステーシヨン

高町リサイクリレステーシ∃ン (豊田市運動公園陸上競技場北東 )

2 休業期間

令和 2年 3月 3日 (火曜日)から同 12日 (木曜日)まで

3 その他

(1)近隣のステーションの御案内   く詳細については裏面を参照>

・四郷町啓発・学習型 リサイクルステーション

・西中山町リサイクルステーシ∃ン

・貝津町リサイクルステーシ∃ン       など

(2)修繕について

ア 修繕箇所  出入回の側溝部分

イ 施工業者  ホマレ建設工業株式会社

【問合せ先】

環境部 ごみ減量推進課 担当 :松井大、水野

電記50565-71… 3001   FAX 0565-71-3000

近隣のリサイクルステーションの御案内

●四郷町啓発 0学習型リサイクルステーシヨン

:四郷町森前 345-2
(愛環四狙「駅南 )

●貝津町リサイクルステーシヨン

:貝津町西向畑 4-2
(浄水北小学校北西 )

●浄水北小学校

●西中山町リサイクリレステーシヨン

:西中山町道貝 73-1
(メグリア藤岡店敷地内)

リサイクルステーシヨンについて

<営業日>
年中無体 (12/31～ 1/3除く。)

<営業時間>
10時～18時

<回収品目>
古紙類・古布類・飲料缶・ペットボ トル・

ガラスびん・プラスチツク製容器包装・

有害ごみ・危険ごみ

その他のリサイクルステーションにつき

ましては、ごみカレンダー、資源・ごみ

分別アプリ「さんあ～る」、市ホームペー

ジなどで御確認ください。